

# MASH CONSULT ApS

Bakkekammen 59  
3600 Frederikssund

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Henrik Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MASH CONSULT ApS  
Bakkekammen 59  
3600 Frederikssund  
Telefonnummer: 22281177  
CVR-nr: 35046801  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Nykredit

# Ledespåtegning

Resultatet er tilfredsstillende.

Frederikssund, den 31/05/2016

**Direktion**

Henrik Jørgensen  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Bestyrelses- og konsulentarbejde

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens udvikling er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder der påvirker årsregnskabet efter dettes afslutning.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Det er selskabets tredje regnskabsår og regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

## Resultatopgørelse

Nettoomsætning af konsulentydelse er indregnet når levering har fundet sted.

## Balance

Tilgodehavender måles til kostpris.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		87.000	77.094
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>87.000</b>	<b>77.094</b>
Administrationsomkostninger .....		-28.756	-31.234
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>58.244</b>	<b>45.860</b>
Andre finansielle indtægter .....		27	208
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.023	-1.525
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>57.248</b>	<b>44.543</b>
Skat af årets resultat .....		-13.453	-10.913
<b>Årets resultat .....</b>		<b>43.795</b>	<b>33.630</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		43.795	33.630
<b>I alt .....</b>		<b>43.795</b>	<b>33.630</b>

## Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte .....	13/01/2016	20.000

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		134.328	163.329
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>134.328</b>	<b>163.329</b>
Likvide beholdninger .....		81.608	38.947
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>215.936</b>	<b>202.276</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>215.936</b>	<b>202.276</b>



# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		183.688	150.058
Overført resultat .....		43.795	33.630
Forslag til udbytte .....		-25.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>202.483</b>	<b>183.688</b>
Skyldig selskabsskat .....		13.453	10.913
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	4.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		0	3.175
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.453</b>	<b>18.588</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>13.453</b>	<b>18.588</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>215.936</b>	<b>202.276</b>